

Číslo dokladu: ZAK22t2100454
Referent: Šolc PatrikDatum: 08.04.2021
Datum plnění: 08.04.2021Dodavatel:**MAKRA DIDAKTA s.r.o.**Drahelická 162/47
288 02 NymburkIČ: 27916758, DIČ: CZ27916758
OR C 126341 vedená u Městského soudu v Praze
tel: +420 739 465 531
e-mail: objednavky@makra.cz
web: www.makra.czOdběratel:**Základní škola a Mateřská škola Nýřany,
příspěvková organizace
Telefon: 377 931 274**Školní 901
330 23 NýřanyIČ: 60611880
tel: 377 931 274
e-mail: skola@zsnryany.cz

Zboží doručit: K.H.Máchy 1050, 330 23 Nýřany

Platební údaje:Způsob úhrady: Bankovním převodem
Požadovaná záloha: 0,00 Kč
Úrok: 0
Splatnost dní: 14
Měna: CZK

1. polovina srpna 2021

Obchodní údaje:Doprava: Autem + montáž
Objednávka: ZAK22t2100454

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Žlutá třída - 1. patro		0 Ks	0,00	0,00	21%	0,00
<i>Stav produktu:</i>						
Ukončovací roh – pravý - 45x121x45 cm - buk	0L543- 2200000002 000H	1 Ks	2 140,50	2 140,50	21%	449,50
<i>Stav produktu: koncept</i>						
Skříňka na plastové boxy - 36x121 cm - buk	0L093- 2200000003	2 Ks	1 892,56	3 785,12	21%	794,88
<i>Stav produktu: koncept</i>						
Box F25 v.22,5cm - žlutý	02F25-63	4 ks	185,95	743,80	21%	156,20
<i>Stav produktu: koncept</i>						
Box F25 v.22,5cm - transparentní	02F25-E3	4 ks	185,95	743,80	21%	156,20
<i>Stav produktu: koncept</i>						
Stříška - 72x55x45 cm - buk/žlutá stříška a hrany	AL306- 2660-O	1 Ks	1 644,63	1 644,63	21%	345,37
<i>Stav produktu: koncept</i>						
Safety skříňka s kontejnery a otevřenými policemi - 100x121x45 cm - buk, frézovaný úchyt	0L461-222F	1 Ks	4 123,97	4 123,97	21%	866,03
<i>Stav produktu: koncept</i>						
Safety skříňka s dvířky a kontejnerem - 60 x 95 x 45 cm (š.x v.x h.) - buk	AL307- 222F-O	1 Ks	3 297,52	3 297,52	21%	692,48
<i>Stav produktu: DODAT</i>						

Pokračování na straně 2

Vystavil:

software Altus VARIO - www.trigis.cz

Strana 1 z 3



www.makra.cz



www.facebook.com/makracz



www.instagram.com/makradidakta

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Safety skříňka se zásuvkami a kontejnerem - 60 x 95 x 45 cm (š.x v.x h.) - buk	AL308-222F-O	1 Ks	3 628,09	3 628,09	21%	4 389,99
<i>Stav produktu: koncept</i>						
Skříňka na plastové boxy - 105x121 cm - buk	0L100-2200	1 Ks	4 123,97	4 123,97	21%	4 990,00
<i>Stav produktu: koncept</i>						
Box F2 v.15cm - žlutý	02F2-62	6 ks	148,76	892,56	21%	1 080,00
<i>Stav produktu: koncept</i>						
Box F2 v.15cm - transparentní	02F2-E2	6 ks	148,76	892,56	21%	1 080,00
<i>Stav produktu: koncept</i>						
		0 Ks	0,00	0,00	21%	0,00
<i>Stav produktu:</i>						
Kuchyň s pračkou a lednicí - 142x125x38cm - buk	0L430-2220	1 Ks	9 909,09	9 909,09	21%	11 990,00
<i>Stav produktu: koncept</i>						
Kadeřnický stůl - 60x113x38 cm - buk/žluté hrany, kulička	0L049-262	1 Ks	2 471,07	2 471,07	21%	2 990,00
<i>Stav produktu: koncept</i>						
Stolička - 35x33x35 cm - buk/žluté hrany	0L050-26	1 Ks	570,25	570,25	21%	690,00
<i>Stav produktu: koncept</i>						
Pojízdný sušák výkresů 25 polic A2	897725L	1 Ks	3 297,52	3 297,52	21%	3 990,00
<i>Stav produktu: koncept</i>						
		0 Ks	0,00	0,00	21%	0,00
<i>Stav produktu:</i>						
Šatna		0 Ks	0,00	0,00	21%	0,00
<i>Stav produktu:</i>						
Lavice na sezení - 150x33x35 cm - buk	0L976-22000007	2 Ks	1 066,115	2 132,23	21%	2 580,00
<i>Stav produktu: koncept</i>						
Botník pro 15 dětí, polička na boty + přezuvky - 160x105x30cm - buk	AL312-2200-O	1 Ks	4 107,43	4 107,43	21%	4 969,99
<i>Stav produktu: koncept</i>						
Botník pro 5 dětí, polička na boty + přezuvky - 130x34x30cm - buk	AL313-2200-O	3 Ks	1 369,14	4 107,42	21%	4 969,98
<i>Stav produktu: koncept</i>						
		0 Ks	0,00	0,00	21%	0,00
<i>Stav produktu:</i>						
Lůžkoviny		0 Ks	0,00	0,00	21%	0,00
<i>Stav produktu:</i>						
Skříň na lůžkoviny pro 12 dětí - š.1250 x v. 1500 x h. 400mm - buk	AL310-2200-O	1 Ks	5 912,39	5 912,39	21%	7 153,99
<i>Stav produktu: koncept</i>						
Skříň na lůžkoviny pro 8 dětí - š. 825 x v. 1500 x h.400mm - buk	AL311-2200-O	2 Ks	2 956,195	5 912,39	21%	7 153,99
<i>Stav produktu: koncept</i>						
		0 Ks	0,00	0,00	21%	0,00
<i>Stav produktu:</i>						
Kompletace dodávky	PAUMONT	1 Ks	1 500,00	1 500,00	21%	1 815,00
<i>Stav produktu:</i>						

Pokračování na straně 3

Vystavil:

Strana 2 z 3

software Altus VARIO - www.trigis.cz



www.makra.cz



www.facebook.com/makracz



www.instagram.com/makradidakta

Celkem:	42 mj	65 936,31	13 846,63	79 782,94
----------------	-------	-----------	-----------	-----------

Vystavil:

software Altus VARIO - www.trigis.cz

Strana 3 z 3



www.makra.cz



www.facebook.com/makracz



www.instagram.com/makradidakta